

Код	
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: РЕЗНАЯ УЛ. д.15/4
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч девятьсот двадцать три рубля 71 копейка*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,01		19 923,71
ЖЭС-3					5,11		5 572,70
1	1	Окраска перхлорвиниловыми красками по подготовленной поверхности простых фасадов с применением канатного метода страховки за 2 раза (двор фасад) 00-00011654 Краска водоземлюсионная интерьерная ТЕКС Универсал 14 кг	ТЕРэ4.01-10-012-06	10 м2	0,1	2 822,90	282,29
				кг	0,5	66,78	33,39
2	2	Навеска страховочного троса (двор фасад)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	2	423,72	847,43
3	3	Навеска рабочего троса (двор фасад)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	2	982,82	1 965,64
4	4	Перенавеска рабочего троса (двор фасад)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	1	1 034,70	1 034,70
5	5	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (двор фасад) 00-00011387 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной поверхности	0,01	144 264,00	1 442,64
				кг	10	13,37	133,70
Прямые затраты по разделу:							2 242,55
Накладные расходы по разделу:							1 526,26
Сметная прибыль по разделу:							875,10
НДС 20% по разделу:							928,78
Итого по разделу, включая НДС:							5 572,70
PCY					0,6		8 991,90
6	1	Окрытие козырька 00-00011973 Лист оцинкованный 0,5*1250*2500	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,6	14 986,50	8 991,90
		00-00009937 Саморезы кровельные с буром 4,8x35мм оцинкованные 250 шт		шт	2	1 369,02	2 738,04
				шт	40	2,21	88,40
Прямые затраты по разделу:							4 968,56
Накладные расходы по разделу:							1 457,34

Сметная прибыль по разделу:	1 067,35
НДС 20% по разделу:	1 498,65
Итого по разделу, включая НДС:	8 991,90

ЭТУ							
7	1	Смена прожектора светодиодного (двор) 00-00007309 Прожектор светодиодный 30Вт	ТЕРэ4.01-15-010-01	10 шт.	0,3		5 359,11
				шт	0,1	15 841,60	1 584,16
				шт	1	480,00	480,00
8	2	Смена фотореле 00-00004930 Фотореле на дин-рейку ФР-2Э	ТЕРэ4.01-15-016-01	10 шт.	0,2	18 874,75	3 774,95
				шт	2	920,00	1 840,00

Прямые затраты по разделу:	3 278,00
Накладные расходы по разделу:	689,76
Сметная прибыль по разделу:	498,16
НДС 20% по разделу:	893,18
Итого по разделу, включая НДС:	5 359,11

Прямые затраты по всем разделам:	10 489,11
Накладные расходы по всем разделам:	3 673,36
Сметная прибыль по всем разделам:	2 440,61
НДС 20% по всем разделам:	3 320,62
Итого по всем разделам, включая НДС:	19 923,71

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.